令和 4 年 7 月 15 日

 各 位

一般社団法人奈良県産業廃棄物協会

        事務局

紙マニフェスト販売価格改定のお知らせ

 平素より当協会の事業運営につきましてご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび（公社）全国産業資源循環連合会発行のマニフェスト販売価格が令和 4 年 8 月 1

日より下記の通り改定される事となりました。

 今回の改定は原材料費等の高騰によるもので、皆様には大変なご負担をおかけいたしますが何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 ◆適用開始日： 令和 4年 9月 1 日（木）販売分より

 ◆価格表（表示価格は消費税含みます）

     産業廃棄物管理票

     発行元：（公社）全国産業資源循環連合会

    種類 旧価格 新価格

直行用・単票（100 枚）      ２，６００円     ３，０００円

直行用・連続票（500 枚）     １３，０００円    １５，０００円

積替用・単票（100 枚）      ２，６００円     ３，０００円

積替用・連続票（500 枚）     １３，０００円    １５，０００円

     産業廃棄物管理票（建設系廃棄物マニフェスト）

     発行元：建設六団体副産物対策協議会（価格改定はありません）

          種類     価格

建設系廃棄物マニフェスト・単票（100枚）      ２，５００円

建設系廃棄物マニフェスト・連続票（500 枚）     １２，５００円

 ※価格改定前に、ご注文が集中した場合、お届けが遅れる場合があります。

  お申し込みには余裕をもって、ご注文ください。

 ファックス・電話でのご注文について

 8 月 31 日までにお申し込みいただいた方には旧価格で販売いたします。